

F G Kapital ApS

Vestergade 47

7741 Frøstrup

CVR-nr. 25568850

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Francois Jacques Marcel Grimal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F G Kapital ApS
Vestergade 47
7741 Frøstrup

CVR-nr.: 25568850

Hjemsted: Frøstrup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Francois Jacques Marcel Grimal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
Postboks 229
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og industri samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for året er 892 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.100)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		905.486	1.885.605
Andre finansielle indtægter		<u>67</u>	<u>59</u>
Resultat før skat		892.453	1.873.164
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		892.453	1.873.164
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		440.000	600.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		905.486	1.319.924
Overført resultat		<u>(453.033)</u>	<u>(46.760)</u>
		892.453	1.873.164

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.256.066	18.309.007
Finansielle anlægsaktiver	1	18.256.066	18.309.007
Anlægsaktiver		18.256.066	18.309.007
Likvide beholdninger		6.608	53.959
Omsætningsaktiver		6.608	53.959
Aktiver		18.262.674	18.362.966

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.360.416	14.847.675
Overført overskud eller underskud		2.249.158	2.702.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret		440.000	600.000
Egenkapital		<u>18.249.574</u>	<u>18.349.866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.100	13.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.100</u>	<u>13.100</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.100</u>	<u>13.100</u>
Passiver		<u>18.262.674</u>	<u>18.362.966</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	14.847.675	2.702.191	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Valutakursreguleringer	0	(222.978)	0	0
Værdireguleringer	0	(169.767)	0	0
Årets resultat	0	905.486	(453.033)	440.000
Egenkapital ultimo	200.000	15.360.416	2.249.158	440.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	18.349.866
Udbetalt ordinært udbytte	(600.000)
Valutakursreguleringer	(222.978)
Værdireguleringer	(169.767)
Årets resultat	892.453
Egenkapital ultimo	18.249.574

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.895.650
Kostpris ultimo	2.895.650
Opskrivninger primo	15.413.357
Valutakursreguleringer	(222.978)
Andel af årets resultat	905.486
Udbytte	(565.682)
Dagsværdireguleringer	(169.767)
Opskrivninger ultimo	15.360.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.256.066

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dolle A/S	Frøstrup	A/S	18,1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FG A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
